L’ensemble immobilier a fait l’objet d’un état descriptif de division et règlement de copropriété établi aux
termes d’un acte reçu le 29 juillet 1999 aux minutes de Maître Gérard ENZINGER, notaire à TAULIGNAN
(Drôme), publié au service de la publicité foncière d’ORANGE, le 14 septembre 1999 volume 1999P n°
4317.

Mise à prix :  35.200,00 € (trente-cinq mille deux cents euros)

VISITE : LE VENDREDI 16 JUIN 2023 DE 14H30 A 15H30 SUR PLACE, effectuée par la SCP MAZE
BAUDE, commissaire de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50).
L’ADJUDICATION SUR SURENCHERE aura lieu le MARDI 27 JUIN 2023 à 10H30 au Palais de
Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies immobilières du